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Scandics hållbarhetsarbete ska inspirera japanska 
företagsledare 

Scandics hållbarhetschef, Inger Mattsson, är inbjuden av Det Naturliga Steget, som talare 

på två seminarier i Japan, den 15-16 oktober. Scandic bjuds in för att berätta om sitt 

framgångsrika arbete inom hållbarhet.  

Scandic lyfts fram som det goda exemplet inför hundratals företagsledare i Tokyo och Kyoto. 

Organisationen Det Naturliga Steget ligger bakom de seminarier som ska inspirera japanska 

företagsledare hur man kan arbeta framgångsrikt inom hållbarhet. Inger Mattsson, 

hållbarhetschef på Scandic, deltar för att berätta om hur Scandic driver hållbara affärer och vad 

som är framgångskonceptet.  

- Vi är glada av att få dela med oss av våra erfarenheter inom hållbarhet till 

företagsledare i Japan och ta med oss nya influenser hem, säger Inger Mattsson. 

Scandic har idag branschens ledande hållbarhetsprogram, vilket innebär att sunda miljömässiga, 

ekonomiska och sociala aspekter ska genomsyra besluten i den dagliga verksamheten. 

- Vi har varit rådgivare åt Scandic sedan 1990-talet och Scandic är pionjärer inom 

hållbarhet. De har tagit en mängd framgångsrika initiativ till miljömässigt och socialt 

ansvarstagande genom åren och därför känns det självklart för oss att Scandic ska 

vara en av inspiratörerna, säger Karin Schulz, generalsekreterare på Det Naturliga 

Steget 

Om Scandics hållbarhetsarbete 

Scandic är branschledande i fråga om hållbarhetsarbete, och utsågs 2015, för femte året i rad, 

till den mest hållbara hotellkedjan i en omröstning bland svenska konsumenter. 1993 började 

Scandic utarbeta ett hållbarhetsprogram som anses vara det bästa i branschen.  

 

Hållbarhetsprogrammet innebär bland annat att alla hotell:  

 utbildar medarbetare inom hållbarhet 

 mäter och rapporterar förbrukningen av energi, vatten och avfall varje månad 

 utför minst tre insatser för ett bättre lokalsamhälle varje år 

 är Svanenmärkta 

 serverar ekologisk mat och socialt certifierat kaffe 

Vidare integreras hållbarhet i inköp och utveckling av samtliga Scandics produkter och tjänster. 

För mer information om Scandics hållbarhetsarbete: www.scandichotels.se/ansvar 

 

För mer information, kontakta: 

Inger Mattsson, Hållbarhetschef Scandic, 0709-73 50 19 

Anna-Klara Lindholm, PR-ansvarig Scandic, 0709-73 52 31 

http://www.scandichotels.se/settings/Sidfot/About-us-Container-/Omtanke-om-varlden/Vart-miljoarbete/

